
UCHWAŁA Nr 176/XXXII/2010

Rady Gminy Radłów

z dnia 11 marca 2010 roku

w sprawie: przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie „Opolski Mikro Fundusz 
Poręczeń na Rzecz Rozwoju Gospodarki Społecznej” z siedzibą w Opolu.

     Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art. 84 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Radłów uchwala, co następuje :

§ 1

Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Radłów do stowarzyszenia o nazwie „Opolski 
Mikro Fundusz Poręczeń na Rzecz Rozwoju Gospodarki Społecznej” z siedzibą w 
Opolu.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


